
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.11.2015  №  3273-  па      

О  признании  утратившим  силу
постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  26.05.2014
№ 897-па «Об утверждении Регламента
информационного взаимодействия лиц,
осуществляющих  поставки  ресурсов,
необходимых  для  предоставления
коммунальных  услуг,  и  (или)
оказывающих  коммунальные  услуги  в
многоквартирных и жилых домах либо
услуги  (работы)  по  содержанию  и
ремонту  общего  имущества
собственников  помещений  в
многоквартирных  домах,  при
предоставлении  информации  с
использованием типового программного
обеспечения  Министерства
регионального  развития  Российской
Федерации»

В соответствии со ст.  16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,   постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
30.06.2015  № 657  «О  мерах  по  осуществлению  мониторинга  использования
жилищного  фонда  и  обеспечения  его  сохранности,  изменении  и  признании
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», ст.
37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»  администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  26.05.2014  №  897-па  «Об  утверждении  Регламента
информационного  взаимодействия  лиц,  осуществляющих  поставки  ресурсов,



2

необходимых  для  предоставления  коммунальных  услуг,  и  (или)  оказывающих
коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по
содержанию  и  ремонту  общего  имущества  собственников  помещений  в
многоквартирных домах, при предоставлении информации с использованием типового
программного  обеспечения  Министерства  регионального  развития  Российской
Федерации».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и  разместить  на  официальном сайте  администрации города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на первого вице-мэра города.

Мэр города С.А.Надсадин


